
 
 
 
 
 
 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Jungmannova 36/31, 110 00 Praha 1 
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157 

1/2 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 

 

     
      
 Dle rozdělovníku 
      
            

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.: 
15. 4. 2023 Mgr. Simona Greinerová 
Č. j.: 236 002 496 
MHMP  929148/2023 Počet listů/příloh: -/5 
Sp. zn.: Datum: 
S-MHMP  797471/2023 05.05.2023 
 
Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. 
 

Vážená paní, 

hlavní město Praha, Magistrát hl. m. Prahy jako povinný subjekt ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„InfZ“), obdržel dne 15. 4. 2023 Vaši žádost o poskytnutí informace (dále jen „Žádost“). 
Z důvodu vyhledávání a sběru informací v jiných úřadovnách povinného subjektu (MHMP) 
odlišných od odboru vyřizujícího danou Žádost, byla prodloužena lhůta pro poskytnutí informace 
přípisem ze dne 25. 4. 2023 pod č. j. MHMP 873169/2023. 

V Žádosti konkrétně uvádíte: 

„Na základě ustanovení § 4 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
si Vás tímto dovoluji zdvořile požádat o poskytnutí nájemní smlouvy uzavřené mezi Hlavním 
městem Prahou jako pronajímatelem a společností TBG METROSTAV s.r.o., se sídlem Praha 8 - 
Libeň, Koželužská 2246/5, PSČ 180 00, IČ: 639 92 990 (dále jen „TBG Metrostav“) jako 
nájemcem, týkající se pozemku parc. č. 767/18 v k.ú. Karlín. 

Dále si dovoluji zdvořile požádat o poskytnutí následujících dokumentů: 

(i) jakékoli další případné nájemní smlouvy uzavřené mezi těmito subjekty na jakékoli pozemky či 
stavby v umístěné k.ú. Karlín; 

(ii) jakékoli případné nájemní smlouvy uzavřené mezi Hlavním městem Prahou a společností TBG 
Pražské malty, s.r.o., se sídlem Praha 8 – Libeň, Koželužská 2246/5, PSČ 180 00, IČ: 257 99 380 
(dále jen "TBG Pražské malty"); a 

(iii) jakékoli případné souhlasy s podnájmem či uzavřením podnájemní smlouvy, které byly 
uděleny nájemci TBG Metrostav v souvislosti s uzavřením podnájemní smlouvy se společností 
TBG Pražské malty.“ 

 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor právní podpory 
Oddělení svobodného přístupu k informacím 

*MHMPXPLJ335N* 
MHMPXPLJ335N 

mailto:posta@praha.eu


2/2  

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám v součinnosti s odborem hospodaření s majetkem 
MHMP, s odborem evidence majetku MHMP a s odborem investičním MHMP poskytujeme 
Vámi požadované informace v anonymizované podobě, a to následovně:  

1) Nájemní smlouva č. NAP/58/02/011411/2007 ze dne 30. 6. 2007, včetně 6 výměrů nájemného 

2) Stanovisko č. j. MHMP 2016153/2022 ze dne 31. 10. 2022 

3) Stanovisko č. j. MHMP 1919671/2022 ze dne 19. 10. 2022 

4) Stanovisko č. j. MHMP 1919358/2022 ze dne 19. 10. 2022 

5) Smlouva o nájmu nemovitosti č. NAN/21/03/004083/2007 ze dne 5. 6. 2007 

Pro úplnost sdělujeme, že v současné době již pozemek parc. č. 767/18 v k. ú. Karlín neexistuje. 
Došlo k jeho zcelení s pozemkem par. č. 767/1 v k.ú. Karlín. 

S pozdravem 

 

 

JUDr. Tomáš Havel, Ph.D. 

zástupce ředitele Magistrátu pro sekci průřezových činností 

pověřen řízením odboru právní podpory 

 

 

 

 

Přílohy: 

1. Nájemní smlouva č. NAP/58/02/011411/2007 ze dne 30. 6. 2007 

2. Stanovisko č. j. MHMP 2016153/2022 ze dne 31. 10. 2022 

3. Stanovisko č. j. MHMP 1919671/2022 ze dne 19. 10. 2022 

4. Stanovisko č. j. MHMP 1919358/2022 ze dne 19. 10. 2022 

5. Smlouva o nájmu nemovitosti č. NAN/21/03/004083/2007 ze dne 5. 6. 2007 

 

Rozdělovník: 

1. Žadatel 

2. Dotčená osoba 

 

 


		2023-05-05T10:12:41+0000




